ADMINISTRATIO, curatio, procuratio, gubernatio. 1. de Nat. 2. An diu ab omni curatione & administratione rerum vacent. 1. Fa. 9. In omni actione atque administratione Reipub. floruisse, 2. Offic. 12. Ea ipsa quæ animata diximus, pleraque sunt hominum effecta operis, quæ nec haberemus, nisi manus & ars accessissent, nec his sine hominum administratione vteremur: neque enim valetudinis curatio, neque agricultura, neque frugum fructuumque reliquorum perceptio & conferatio sine opera hominum vlla esse potuisset. 15. Fa. 1. Communis administratio belli. 1. Q. Fr. 1.

† ADIVNC. Communis, 15. Famil. Prouincialis.

✠ Syntaxis. *Ab omni curatione, & administratione rerum vacare, Actio & administratio Reip.*

ADMINISTRATOR, prefectus, gubernator, moderator, rector, minister, curator, procurator. 1. de Or. 110. Imperator est administrator belli gerendi. 5. Tusc. 62. Ita que nec pulchros illos administratores aspiciat. id est, ministros.

✠ Syntaxis. *Imperator, belli gerendi administrator,*

ADMINISTRATIVS, gubernatus. 7. V. 123. A nobis omnia populo Rom. semper & belli adiumenta & pacis ornamenta administrata sunt.

ADMINISTRO, gero. procuro, guberno, obo. || 1. Offic. 87. Vter potius temp. administraret. 15. Fa. 21. Quod opus erit prouideas atque administras. 1. de Inu. 35. Administrare rem familiarem. || 6. V. 114. Quod vigilanter prouinciam administrasset, pro S. R. 91. Qui summum rerum administrabant.

ADMINISTRO R, gubernor. 1. de Fi. 63. Optime verò Epicurus, quod exigua dicit fortunam interuenire sapienti, maximamque ab eo & grauissimas res consilio ipsius & ratione administrari. 1. Offic. 88. Sine seueritate administrari ciuitas non potest. 1. de Nat. 4. Deorum mente ac ratione mundum administrari ac regi. 13. Fa. 11. Operamque des vt per te quam commodissime negotium municipij administraretur, quamprimùm que conficiatur. || 1. V. 68. Per homines honestissimos, virisque fortissimos, non imperitos adolescentulos, aut illiusmodi quadruplatores leges iudicæque administrantur.

† ADVERB. Accuratissime bellum, pro Pom. admirabiliter, 2. de Nat. Auspicatò, 1. de Diuin. Benè, quam commodissime, 13. Famil. Comodè, 11. Famil. Deinceps res, de Clar. Diligentissime, 10. Famil. Lenius, 16. Attic. Melius, optime, temerè, 1. de Inuent. Rectè imperia, 2. de inuent. Vigilanter prouinciam, 6. Ver.

✠ Syntaxis. *Administrata adiumenta & ornamenta. Quod est opus prouide, & administra. Rem familiarem, iudicia, leges, bellum, ciuitatem, consilio & ratione administrare. Administrare, ac regere quam commodissime. Negotium de pace administrare.*

ADMIRABILIS, admirandus, admiratione dignus, mirandus, admiratione affectus, nimis, habens admirationem. 1. de Orat. 6. Vir admirabilis in dicendo, atque in omnibus artibus. 1. de Diu. 60. Res noua & admirabilis. de Fat. 38. O admirabilem licentiam. pro Mur. 23. Ars militaris admirabilem dignitatem habet. 1. Fa. 7. Sapientia tua non iucunda solum, sed admirabilis etiam visa est. Orat. 33. Admirabilis fama virtutum incredibilium alicuius. 9. At. 13. Pro tua admirabili ac singulari sapientia. 1. de Na. 52. & lib. 2. 97. & lib. 3. 23. Deum versari circum axem cæli admirabili celeritate. 1. de In. 20. Admirabile ge-

nus causæ. 1. de Diu. 100. Ex quo illa admirabilis à maioribus Albanæ aquæ facta deductio. \* Hortens. Cæli signorum admirabilis ordo. || Ora. 6. In oratoribus verò Græcis quidem, hoc admirabile est.

✠ Syntaxis. *In dicendo admirabilis. Nouum & admirabile. Admirabile ac singulare.*

ADMIRABILITAS, admiratio. 2. de Na. 90. Quanta sit admirabilitas cælestium rerum. 2. Off. 38. Hæc animi despicientia admirabilitatem magnam facit. 2. de Nat. 101. In quo cum admirabilitate maximæ igneæ formæ cursus ordinatos definiunt.

✠ Syntaxis. *Admirabilitatem facere, id est, prabere, inferre.*

ADMIRABILITER, mirifice, mirum in modum. 5. At. 14. Nos Asia accepit admirabiliter. de Op. 17. Isocratem Plato admirabiliter laudari in Phædro fecit à Socrate. 4. Tusc. 36. Quod idem cum Stoici de sapiente dicunt, nimis admirabiliter, nimisque magnificè dicere videntur. 2. de Nat. 132. Mundum consilio admirabiliter administrari.

ADMIRATIO, miratio, admirabilitas. || 3. de Orat. 99. Sed habet, illa in dicendo admiratio ac summa laus vmbra aliquam. 2. de Nat. 124. Est etiam admiratio nonnulla in bestiis aquatilibus. 2. de Orat. 254. Hoc admirationem magis, quam risum mouet. 10. A. 3. Hoc mihi maximam admirationem mouet. pro Deiot. 34. Homines admiratione obstupescit. 2. Offic. 48. Magna est admiratio, copiosè sapienterque dicentis. 5. Fa. 12. Varij casus habent admirationem. 1. de Ora. 152. Hæc sunt quæ clamores, & admirationes in bonis oratoribus efficiunt. de Cl. 280. Crebræ assensiones, multæ admirationes. Orat. 11. Hæc ingressio mea reprehensionis aliquid, aut certè admirationis habitura est. 1. Off. 37. Admiratione verò quadam afficiuntur ij, qui anteire ceteros virtute putantur. 7. Fa. 1. Quæ postulat admirationem habuerunt. Or. 192. Traducere eos, qui audiunt, ad magnam admirationem. \* Frag. epist. Eloquentiam, quæ admirationem non habet, nullam iudico.

† ADIVNC. Magna, maxima, 2. Offic. Mediocris, 1. ad Qu. Fra. Perspicua, pro Corn. Popularis, 7. Summa, 11. Famil. Similis, 2. de Or. Multa, de Clar.

✠ Syntaxis. *Admiratio est in hoc, id est, hoc mirabile est. Admirationem mouere. Is admiratione obstupescit. Id habet admirationem, i. mirificè est. Admiratione affici. Aliquem in admiratione traducere.*

ADMIRANDO. de Cla. 234. Admirando irridere.

ADMIRANDVS. 2. de Nat. 123. In quo admirandum est, congressum aliquo inter se, &c. 2. de D. 148. Eternam naturam esse suspiciendam, admirandamque hominum generi. \* Hortens. Omnis solertia admiranda est.

ADMIRANS, qui admiratur. || 1. de Nat. 6. Partim admirantium, vnde hoc philosophandi studium nobis exstiterit. Orat. 197. Animis artibus admirantes excipiunt. 1. de Ora. 93. Quibus dicere Carneades solebat ingenium tuum, Crasse, vehementer admiras.

ADMIROR, suspicio, admiratione afficio. 1. Fa. 7. Magnitudinem animi tui semper sum admiratus, semperque amaui. de Op. 15. Thucydidis quidam eloquentiam admirantur. 2. Offic. 36. Admirantur igitur communiter illi quidem omnia, quæ, &c. 1. Tusc. 39. Plato, quem tu quanti facias, socio, & quem ex ore tuo admiror. 2. de Diu. 6. Nec adulatus, nec admiratus fortunam sum hominis. 10. At. 19. De diplomate admiraris, quasi, &c. || 2. Offic. 35. Ne quis sit admiratus. 6. At. 9. Admiratus sum, quod nihilominus ad me tua manu scripsisses. 1. Offic. 66. Nihil hominem admirari, aut operare oportet, nisi quod si honestum. 3. de Orat. 100. Aspiciere, admirari, stupescere. 1. de Finib. 40. In quibus hoc primum est, in quo admirer, cur, &c. de Sen. 55. Cuius quidem villam ego contemplan, admirari satis non possum. 1. de Orat. 219. Quorum magnitudinem cognitionis atque artis, non modò non contemno, sed etiam admiror. 7. At. 2. Nam de illo altero minus sum admiratus. 1. C. Quid tu admirare de multitudine indocta? 9. At. 14. De Dionysio sum admiratus. 1. de Orat. 47. In hoc maxime admiror Platonem, quod, &c. 1. de Orat. 243. Admirari ingenium Scæuolæ. de Cla. 323. Admirari res gestas alicuius. 7. At. 9. Admiratus sum breuiatatem epistolæ tuæ. 2. de Orat. 126. Ego in vobis hoc maxime admirari soleo, quod, &c.

† ADVERB. Communiter, separatim in singulis, 2. Off. Rectè, de Opt. Valdè, 1. de Orat. Vehementer, 10. Fam. Satis, de Sen. Semper, 7. Fam. Maxime, 1. de Orat. & 2.

✠ Syntaxis. *In hoc admirandum est, an. Suspicendus & admirandus homini Deus. Admirans est ille te. Ex ore tuo illum admiror. De hoc non admiror, quasi, &c. Aspiciere, admirari, stupescere. Hoc primum est in quo admirer. In hoc te admiror.*

ADMISCEO. || Latine, quod Barbarè connumerare aliquem in numero aliquo dicitur. 2. de Orat. 200. Tunc admiscere huic generi orationis illud alterum cepi. de Vn. 7. Deus bonis omnibus mundum expleuit, mali nihil admiscuit. 3. Q. F. 1. Trebatium meum, quod isti admisceas, nihil est. \* Hortens. Quo minus se admiscuerint atque implicuerint animi hominum vitij atque errorib.

**ADMISCEOR**, *miscer.* 12. A. 16. Ego ad id consilium admiscer, in hac legatione sim? 7. At. 1. Sed hoc tamen quicquid est Precianum, cum his rationibus quas ille meas tractat, admisceri volo. || 2. Tusc. 26. Veruntamen versus ab his admisceri orationi. 12. Phil. 16. Aut ad id consilium admiscer.

**ADMISTIO**, *concretio*. de Senect. 79. Cùm animus omni admistione corporis liberatus, purus, & integer esse cœpit.

**ADMISTVS**, *commixtus, concretus*. 2. de Nat. 26. Atque aquæ etiam admistus est calor. ibid. Aquam admisto calore liquefactam diffundi. 1. Acad. 8. In illis veteribus nostris scriptis multa admista sunt ex intima philosophia. 2. de Nat. 27. Aer multo calore admistus est. de Senect. 80. Animus nõ habet in se quicquam admistum, dispar sui atq; dissimile. 1. Tusc. 71. Quoniam nihil sit animis admistum, nihil concretum, &c.

† **Syntaxis**. *Admiscere aliquid alicui rei, & aliquem alicui. Ad consilium admisceri. Id cũ hac re admiscer. Huic id admistum. Aqua admistio calore liquefacta diffunditur. In hoc illud admistum. Aer multo calore admistus. Admistum, & concretum.*

**ADMISSARIVS**, *equus qui ad prolem seruat, & translatam verò, pro libidinoso capitur*. in P. 69. Itaque admissarius iste, simul atque audiuit, &c. nihil expiscatus est, &c. Lege, ADHINNIRE.

**ADMISVS**, *incitatus*. 2. de Finib. 61. Et equo admisso, in mediam aciem Latinorum irruerat.

† **Malum admistum, & patratum**. 1. de Finib. 2. Qui autem volunt, &c. difficilem quandam temperantiam postulant in eo quod semel admistum coerceri, reprimique non potest. 3. Fa. 10. Si quid à me prætermisum fuerit, commissum facinus, & admistum dedecus, confitebor. pro Cl. 128. Si à multis esset flagitium rei militaris admistum. || pro S.R. 62. Quo tempore maleficium sit admistum. 2. V. 51. Verum quod ego laboribus, periculis, inimicitiiisque meis tum cùm admistum erit dedecus, feruerè me persequaturum esse polliceor.

**ADMITTENDVS**, *excipiendus, suscipiendus*. 2. de Leg. 37. Publicus sacerdos audaciam in admittendis religionib. fœdus damnet. 1. Qu. Fr. 1. Facilem se in hominibus audicdis, admittendisque præbere. 1. Off. 139. Domus in qua & hospites multi recipiendi, & admittenda hominum multitudo cuiusque generis.

**ADMITTO**, *recipio, intromitto, excipio, suscipio, adhibeo*. || *idem valet hoc verbum quod committo, & sceleribus & vitijs tribuitur. Sed in se admittere aliquid dicimus, non committere, vsus ergo ex sequentibus discamus.* pro Syll. 16. Quod flagitium Lentulus non cùm Autronio concepit, Quod sine eodem illo Catilina facinus admistit. pro Quint. 81. Id te admisisse concedis, quod ne mendacio quidem tegere possis. pro Syll. 69. Quod quisque voluerit, cogitarit, admiserit. pro Mil. 65. Si admisisset aliquid quod non posset honestè verèque defendere. 2. de Leg. 15. Deos intueri qualis quisque sit, quid agat, quid in se admittat. pro Clu. 167. Quid vnquam Auitus in se admistit, vt hoc tantum facinus ab eo non abhorreere videatur? pro S.R. 76. Reliquum est vt per seruos admiserit. 8. A. 29. Domum recipere legatum hostium, in cubiculum admittere & reducere, hominis nihil de dignitate, niuium de periculo cogitantis. Sall. in Cic. 7. Quem Iupiter in Consilio deorum admistit. 2. A. 45. Cùm tu tam nocte focia per regulas admittere. 13. At. 50. Cæsar tertijs Saturnalib. ad Philippum, nec quenquam admistit. pro Cl. 116. Si quæ in eum lis capitis illata est, non admittunt. 1. V. 51. Si te semel ad meas captas admisero. pro Clu. 167. Quid vnquam Auitus in se admistit, vt hoc tantum ab eo facinus non abhorreere videretur. 2. de Leg. 15. Deos, qualis quisque sit, quid agat, quid in se admittat, intueri. 2. ad Heren. 34. Aduersarij hoc in se facinus admiserunt. 2. A. 47. Tu autem ea in te admisisisti, quæ à verecundo inimico audire non posses. pro Milon. 104. Quodnam concepi tantum scelus? aut quod in me tantum facinus admisi? cùm, &c. 9. At. 12. Tamen spes quædam me obtentabat, fore, vt aliquid conueniret potius, quam aut hic tantum sceleris, aut ille tantum flagitij admitteret. || ibid. 4. Tantum mihi dedecoris admisisse videor. pro Rab. 26. Rabirius fraudem capitalem admistit, quod, &c. 2. de Inuent. 50. Qui illa in re peccauit, hoc quoque admistit. 3. Off. 95. Admittere tetrum facinus.

**ADMITTOR**, *assumor*. pro Mar. 7. Nec ad consilium casus admittitur. \* 2. Acad. Vix admittuntur ad honores.

**ADMODYM**, *valde, per*. 6. V. 74. Erat admodum amplum & excelsum signum cum stola. 3. de Nat. 69. Res admodum paucis salutaris. 5. de Finib. 12. Theophrasti de beata vita liber, in quo multum admodum fortunæ datur. 7. At. 23. Me superiores literarum admodum delectarunt. 4. Fa. 13. Qui me admodum diligunt. 2. de Nat. 137. A corde in totum corpus distribuitur per venas admodum multas. || pro Rab. perd. 21. Qu. Catulus admodum adolefcens. de Cl. 210. Curio literarum admodum nihil sciebat. 4. ad Her. 18. Elocutio perfecta, quæ maximè admodum oratori accommodata est. de Am. 16. Quamobrem vtrique nostrum gratum admodum feceris. \* 2. Acad. Aut nihil superum, aut obicure admodum cernimus. de Fat. Acipenser admodum raro capitur. || Topic. 3. Quod quidem minimè sum admiratus cum philosophum rhetori non esse cognitum, qui

ab ipsis philosophis præter admodum paucos ignoraretur.

† **Syntaxis**. *Admodum utile, & multum admodum. Literarum admodum nihil scire. Maximè admodum.*

**ADMONENDVS**, *cui admonitio facienda*. 4. Fa. 10. Putaui ea de re te admonendum.

**ADMONENS**, *qui monet*. 7. At. 1. At vellem à principio te audissem amicissimè admonentem. || vel momentem.

**ADMONEO**, *commoneo, moneo, ad memoriam alicuius rei aliquem excito*. || *verbum hoc iungitur genitiuo, ablatiuo, & quod vulgo ignotum, duobus accusatiuis.* pro Cæl. 8. Illud te admonitum esse volo. 1. At. 3. Illud me Pæducæus vt ad te scriberem admonuit. 1. Fa. 7. Scribo tamen, vt te ad moneam, quod ipse literis omnibus à pueritia deditis cognoui, vt discas, &c. 1. At. 8. Erenim ibi sedens hæc ad te scripsi, vt me locus ipse admoneret. 2. de Finib. 69. Et eam tantum ad aurem admonerent, vt caueret ne, &c. 1. de Nat. 5. Qui admonent, amicè docendi sunt. 1. de Nat. 46. Ac de forma partim natura nos admonet, partim ratio docet. || 3. Qu. Fr. 1. Epistola in qua de æde Telluris, & de porticu Catuli me admones. ibidem. Item quod de hortis me admones. 7. At. 25. Quod me amicissimè admones, &c. gratum est. 9. At. 11. Illud me præclare admones, vt cùm illum videro, &c. 1. Qu. Fr. 1. Sed te illud admoneo, vt, &c. pro Dom. 127. Neque erat causa, cur prohibendo non tam deterere videretur, quam admonere. 7. Fa. 13. Vt ego quoque te aliquid de vestris cautionibus admoneam. 5. At. 1. Nunc venio. ad transfuersum illum versiculum, in quo me admones de forore. 9. Fa. 6. Caninius noster me tuis verbis admonuit, vt scriberem. \* de suis consil. Admonuisse tibicinam vt spondæum caneret. Pythagoras dicitur.